ОБРАЗЕЦ
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

00.00.2014                                                                                                                        № 00

заседания РМО (профессионального сообщества)  _______________________р-на____________

Председатель - руководитель РМО (профессионального сообщества) – И.О.Фамилия

Секретарь – И.О.Фамилия

Присутствовали: И.О.Фамилии (в алфавитном порядке)

Приглашенные: И.О.Фамилии

ПОВЕСТКА ДНЯ: Публичная презентация результатов педагогической деятельности
СЛУШАЛИ:

1. И.О. Фамилия учителя_______________________________________________________________
                                                                             (предмет (ы), по-которому(ым) представлено ходатайство на конкурсный отбор ) _____________________________________________________________________________________
                                                                         (место работы (полное наименование образовательной организации))
Содержание выступления  должно отражать результаты педагогической деятельности учителя по критериям конкурсного отбора (см. Процедуру конкурсного отбора на получение денежного поощрения лучшими учителями Нижегородской области).
РЕШИЛИ: Рекомендовать к участию в конкурсном отборе на получение денежного поощрения лучшими учителями (или считать его участие в конкурсном отборе нецелесообразным).
1._________________________       _________________________       ____________       __________
   Ф.И.О.

                                         должность                                          подпись                             телефон

2._________________________       _________________________       ____________       __________

3._________________________       _________________________       ____________       __________

4._________________________       _________________________       ____________       __________

5._________________________       _________________________       ____________       __________

6._________________________       _________________________       ____________       __________

7._________________________       _________________________       ____________       __________

8._________________________       _________________________       ____________       __________

9._________________________       _________________________       ____________       __________

10.________________________       _________________________       ____________       __________

	Секретарь
	подпись
	И.О.Фамилия

	Руководитель РМО (профессионального сообщества)
	подпись
	И.О.Фамилия

	Подпись руководителя РМО заверяю -руководитель органа, осуществляющего управление в сфере образования

	подпись
	И.О.Фамилия